4uvoi.veoto

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

ADIAMENTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

A Vereadora que este subscreve vem, respeitosamente, com fundamento

nos artigos 96, § 30, 136, § 3°, inciso II e 138, caput e parágrafos, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer adiamento da discussão e votação do

Projeto de Lei n. 12, de 10 de fevereiro de 2023, que ASSEGURA E REGRA A

CONCESSÃO DE VALE-ALIMENTAÇÃO MENSAL A INTEGRANTES ATIVOS DA

BANDA MUSICAL MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Presente Requerimento se justifica, pois, algumas disposições encontradas

no Projeto de Lei estão em desacordo com o que foi pactuado com os pais dos alunos

da Banda Municipal e, mesmo após a reunião realizada, até o momento ainda não foram

resolvidas ou elucidadas pelo autor do projeto.

Dois Córregos, 10 de abril de 2023

DAN  IELLA MARIA FREITAS LEITE PENTEADO
Vereadora

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de 55o Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.leg.gov.br

Câmara Municipal de Dois Córregos

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

Protocolo Data e hora Doc.  NI°
479 10/04/23 18:36 4/2023

Protocolado  nor  Secretaria

3a Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Adiamento ao Projeto de Lei N.12 de 2023

	Page 3